П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 13 мая 2025 года                                                                                               № 121

О внесении изменения

в постановление Главы города Вологды от 19 марта 2018 года

№ 132 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов

бюджета города Вологды в отношении доходов, главным администратором

которых является Вологодская городская Дума»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава

городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу Перечня доходов бюджета города Вологды,

закрепленных за Вологодской городской Думой, утвержденного постановлением

Главы города Вологды от 19 марта 2018 года № 132 (с последующими

изменениями), изменение, дополнив ее строкой девятой следующего

содержания:

«

20311705040040513180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских округов

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды                                                                      Ю.В. Сапожников